令和６年７月１９日

 行田羽生資源環境組合

 管理者 行田 邦子 様

新ごみ処理施設整備運営事業者選定委員会

新ごみ処理施設整備運営に係る事業者の選定について（答申）

令和５年７月 21日付け行羽組総第 34号において当委員会に諮問された事項について、審議を重

ねた結果、次のとおり落札候補者を選定したので答申します。

 なお、審査講評については、後日、改めて報告します。

記

１ 選定の結果

 フジグループを落札候補者に選定いたします。

２ 審査結果

 落札者決定基準書に基づき、評価・審査を行った結果については、下記のとおりとなります。

評価・審査結果を踏まえ、本事業者選定委員会としてフジグループを落札候補者に決定しました。

入札参加者 フジグループ

非価格要素審査点

【50 点】①
 34.97 点

価格審査点

【50 点】②
50 点

総合評価点

【100 点】①+②
 84.97 点

３ 契約予定額（税込）

 予定価格 契約予定額 落札率

建設工事費 27,179,000,000 円 25,421,000,000 円 93.53％

運営費 16,014,000,000 円 15,939,000,000 円 99.53％

合計 43,193,000,000 円 41,360,000,000 円 95.76％

㊢

４ 落札候補者の構成企業

代表企業 株式会社タクマ 東京支社

構成員

株式会社鴻池組さいたま営業所

小川工業株式会社

共和化工株式会社

大野建設株式会社

株式会社タクマテクノス

株式会社カンエイメンテナンス

協力企業 株式会社サンワックス

   ※記載順については、事業者提出資料によるものとする。